1 - 87
1
At
tu
at
or
i
Cy

cylinder, bore 63 mm and stroke 125 in accident prevention version.
GHR.063.0125.PA
Come ordinare - Code example
Codice kit raschiatori =  SG + tipo unità di guida + taglia della guida.
Wipers kit code =  SG + guiding unit type + bore + guiding unit size. SG.GHR.063
Codice kit raschiatori - Wipers kit code
CODICI DI ORDINAZIONE  -  ORDER CODES
*corsa - stroke (mm):
corse standard:
standard stroke:
25; 40; 50; 75; 80; 100; 125;
150; 160; 200; 250; 320; 400; 500;
600; 700; 800; 900; 1000 mm.
G H R  0 6 3  0 1 2 5
Geometria C.
C geometry.
Geometria H.
H geometry.
Geometria L.
L geometry.
Cuscinetti a strisciamento.
Slide bearings.
Cuscinetti a ricircolo di sfere ( per GH e GL).
Roller bearings ( or GH e GL ).
GC
GH
GL
S
R
Taglia - Size (mm)
Ø20; 25; 32; 40;
50; 63; 80; 100 mm.
 Codice
 Code
per ambienti polverosi
for dusty environments
secondo EN 349
EN 349 standard
Acciaio inox AISI 304 cromato (solo per GHS, GCS)
AISI 304 chromium plated steel (only for GHS, GCS)
Acciaio inox AISI 304
AISI 304 stainless steel
Acciaio inox AISI 304
AISI 304 stainless steel
Varianti -Variants
RS
PA
AC
F4
P4
Alesaggio
Bore A B C G K K1 L N N1 ØO P P1 Q Q1 R T T1 T2 U1 U2 W W1 W2
25 69 28.5 13.5 44 5.2 9 97 32.5 23 12 M5 10 7.25 42 14 64 39 12 28 8.5 6 6.5 20
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS       GLS 25   GLR 25
Q
1
Q
W
2
G
T1
N1
L + CORSA / STROKE
T2 R U3 N
A
T
N
Ø
O
P P1
U
1

Cy
lin
de
rs
Per unità di guida corsa lunga è fornibile una forcella, in lega di alluminio, che consente di irrigidire la struttura ed evitare che le inflessioni delle aste
danneggino il cilindro.  La forcella è corredata di viti per il fissaggio agli steli.
For guiding unit with long stroke, it is available a fork of aluminium alloy that allows the stiffening of the structure avoiding rods deflexions that could
damage the cylinder. The forks is supplied with screws for the fixing to the rods.
C
D
B
A
fig. 11
 Ø Codice - Code A B C D Massa (g) - Mass (g)
 20 FGH.025  50 35 75 12 68
 25 FGH.025  50 35 75 12 68
 32 FGH.032  70 47 95 15 137
 40 FGH.040  80 54 113 20 262
 50 FGH.050  100 68 134 20 385
 63 FGH.063  120 81 149 20 493
 80 FGH.080  150 102 185 25 1009
 100 FGH.100  165 116 209 25 1191
Tabella 6 - Table 6
Forcelle -  Forks
E’ possibile accoppiare cilindri di alesaggio inferiore alla guida prescelta.
Nella seguente tabella sono raccolti i codici dei kit di adattamento guida-cilindro: